PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES, SISTEMAS, EQUIPAMENTOS E
APARELHOS DE AR CONDICIONADOS, COM FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA, MATERIAIS, GÁS REFRIGERANTE E SERVIÇOS
AFINS, DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder  Legislativo;  Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  Outros